
ZARZĄDZENIE NR 13/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny merytorycznej 
wniosków o przyznanie Nagrody Rektora dla wyróżniających się studentów 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce ( Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w zw. z § 8 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 
172/2022 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad przyznawania Nagrody Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego dla 
wyróżniających się studentów zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się Komisję do oceny merytorycznej wniosków 
o przyznanie Nagrody Rektora, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

1) dr hab. Katarzyna Kotarska, prof. US - przewodniczący komisji;
2) dr hab. Helena Więcław, prof. US - członek komisji;
3) dr Aleksandra Kamińska - członek komisji;
4) dr Marcin Szydłowski - członek komisji;
5) dr Michał Romańczuk - członek komisji;
6) dr hab. Joanna Wiśniewska, prof. US - członek komisji;
7) dr Tomasz Norek - członek komisji;
8) dr Elżbieta Sieńko-Awierianów, prof. US - członek komisji;
9) dr hab. Wojciech Staszewski, prof. US - członek komisji;

10) ks. dr hab. Kazimierz Dullak, prof. US - członek komisji;
11) Joanna Walczyńska - członek komisji;
12) Filip Sejbuk - członek komisji;
13) Krystyna Anusik - Przybysz - członek komisji;
14) Ewa Czerwińska - członek komisji.

§2.

Komisja dokonuje merytorycznej oceny wniosków o przyznanie Nagrody Rektora 
uwzględniając osiągnięcia studenta uzyskane oraz działalność zrealizowaną w czasie trwania 
studiów, tj. od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku.



§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. Woldei^ Tarczyński

REKTOR


